Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

EDITAL Nº 12/2018, DE 06 DE ABRIL DE 2018
PROGRAMA DE BOLSAS DISCENTE MODALIDADE EXTENSÃO

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS BARRETOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.903 de 04 de novembro de 2015, divulga o resultado final
de classificação do Programa de Bolsa Ensino – Modalidade Extensão conforme
disposto no Edital nº 12, de 06 de abril de 2018.

Barretos, 03 de maio de 2018.

JULIANA DE CARVALHO PIMENTA

Diretora Geral do IFSP - Câmpus Barretos

*Assinado no original

Classificação

Comunidade inclusiva

Pontuação
Total

1 Cleverton Lemes de Souza 66,5